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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"
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Radicacion
GIRO INGENIERIA SAS
CAMACHO MORENO ARVEY
DROGAS YESICA
PANADERIA SAVORY
RAMOS ELVIRA DEYVI
PANADERIA Y CAFETERIA GRAJALES
PINCHAO POSSO SANDRA MILENA
SALA DE BELLEZA SAMY T.M
VARIEDADES LUFER DE LEGUIZAMO
GUACHO CHUNLLO LUISA FERNANDA
ASOCIACION DE TRANSFORMADORES DE LAS MADERAS DE LEGUIZAMO-
ASOTRASMAL
ASOCIACION DE TRANSFORMADORES DE LAS MADERAS DE LEGUIZAMO-
ASOTRASMAL
ASOCIACION DE TRANSFORMADORES DE LAS MADERAS DE LEGUIZAMO-
ASOTRASMAL
ASOCIACION DE PRODUCTORES DE IMPLEMENTOS DE ASEO PARA EL
HOGAR LA FRONTERA
VARIEDADES SOFI VJ
JIMENEZ VALLEJO AMANDA LUCIA
MORALES MORALES RODRIGO
AGROPECUARIA EL CAMPO M.P
COOPERATIVA DE PRODUCTORES DE LECHE DEL VALLE DE SIBUNDOY
IMPULSAMOTORS PTO LEGUIZAMO
IMPULSAMOTORS PTO LEGUIZAMO
RESTAURANTE MAR DE VIDA
CARRERA CAICEDO MARALIVE
CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS CAA
AGUIRRE CANTICUS CARLOS ARLEY
RICAURTE LOPEZ CHATES
MELBA EDY MELO PANTOJA
MELBA EDY MELO PANTOJA
TABERNA TIBIRI TABARA
GUERRA CORAL ZULAY JENIXA
PANTOJA BUITRON TOMAS
GALLERA GALLO DE ORO

GALLERA GALLO DE ORO
PANTOJA BUITRON TOMAS
CUARAN POSSOS DIOMEDES EDITH
SURTIDORA DE FRUTAS Y VERDURAS SOFIA
BENJAMIN GIRALDO POLANIAS
MONTALLANTAS LOS AMIGOS DEL COSTEÑO
TRANSPORTE SURANDINO DE LIQUIDOS DE COLOMBIA  S.A.S
CABRERA MENESES FLOR ALBA
PAPELERIA COPIATEX
FUNDACION ANCIANATO EL BUEN SAMARITANO VALLE DEL GUAMUEZ
SOLUTEC SOLUCIONES TECNICAS LA HORMIGA
MARTINEZ  DIEGO FERNANDO
COFINET PUERTO ASIS
ROSERO MONTENEGRO LUIS IVAN
PANADERIA Y CAFETERIA GRAJALES
SUPER SUERTE ELECTRONIC MOCOA
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
VARIEDADES Y PAPELERIA EL TIGRE
PRECIADO URBANO LEIDY JOHANA
JOSE DOMINGO MORALES FLOREZ
GOMEZ ORDONEZ MARIA MARELY
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA

Razon social
900862419
10548821
0
0
41118735
0
1126452748
0
0
69070128
900827780

900827780

900827780

900906616

0
1126444338
5373079
0
800141296
0
0
0
69027627
0
1123327633
 
 
 
0
1125184426
18110251
            

            
18110251
98381446
0
 
0
900648775
41181789
0
0
0
18155796
0
1123202953
0
0
 
0
1126445490
 
1089076614
69005704

Nit
55698
17593
17594
8107
41053
20390
64332
64333
35000
34999
3538

3538

3538

3639

64335
64334
64336
64337
2663
0
0
64339
64338
64343
64342
 
 
 
64341
64340
15836
17094

17094
15836
54966
46432
 
38467
49748
43723
43724
0
49278
34333
39392
39391
20390
0
 
64345
64344
 
64346
23977

Matricula
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
AGENCIAS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


